органов
самоуправления  по
местного  значения

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14. Coriгi}jо  ✓У1 201о  га  N'О   4̀2

г  Воронеж
г
О  распределении  субсидий  из
областного  бюджета  бюджетам
муниципальных  образований
Воронежской  области  на
софинансирование  расходных
обязательств, возникающих
при  выполнении  полномочий

обеспечения
освещения,
государственной
Воронежской

местного
вопросам
в  сфере
уличного

в 	рамках
программы

области
«Энергоэффективность 	и
развитие  энергетики» на  2018
год

В  соответствии  со  статьей  139 Бюджетного  кодекса  Российской

Федерации, Федеральным  законом  от  06.10.2003 №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Законом  Воронежской  области  от  12.12.2017 №  187-ОЗ  «Об  областном

бюджете  на  2018 год  и  на  плановый  период  2019 и  2020 годов»,

постановлением  правительства  Воронежской  области  от  30.12.20 13 №  1181 «Об

утверждении  государственной  программы  Воронежской  области

«Энергоэффективность  и  развитие  энергетики» правительство  Воронежской

области  постановляет :

1. Утвердить  прилагаемое  распределение  субсидий  из  областного  бюджета

бюджетам  муниципальных  образований  Воронежской  области  на

со  финансирование  расходных  обязательств, возникающих  при  выполнении

полномочий  органов  местного  самоуправления  по  вопросам  местного  значения

2

в  сфере  обеспечения  уличного  освещения, 	в  рамках  государственной

программы  Воронежской  области  «Энергоэффективность  и  развитие

энергетики» на  2018 год.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить

на  временно  исполняющего  обязанности  заместителя  председателя

правительства  Воронежской  области  Шабалатова  В.А.

Временно  исполняющий  обязанности
губернатора  Воронежской  области  А.В. Гусев

УТВЕРЖДЕНО
постановлением  правительства

Воронежской  области
14 сен1JрР  2018 Г'. 	822

Распределение
субсидий  из  областного  бюджета  бюджетам  муниципальных  образований
Воронежской  области  на  софинансирование  расходных  обязательств,

возникающих  при  выполнении  полномочий  органов  местного
самоуправления  по  вопросам  местного  значения  в  сфере  обеспечения

уличного  освещения , в  рамках  государственной  программы
Воронежской  области  «Энергоэффективность  и  развитие  энергетики»

на  2018 год

N~
п/п

Наименование
муниципального  образования

Сумма
субсидий

из  областного
бюджета  (руб.)

1 Борисоглебский  городской  округ  3 953 882,00

2 Аннинский  муниципальный  район  3 801 483,00

3 Бобровский  муниципальный  район  5 473 604,00

4 Богучарский  муниципальный  район  2 095 368,00

5 Бутурлиновский  муниципальный  район  3 001 394,00

б  Верхнемамонский  муниципальный  район  992 936,00

7 Верхнехавский  муниципальный  район  1 752 162,00

8 Воробьевский  муниципальный  район  2 444 107,00

9 Грибановский  муниципальный  район  1 641 063,00

10 Калачеевский  муниципальный  район  4 098 390,00

11 Каменский  муниципальный  район  1 245 985,00

12 Кантемировский  муниципальный  район  1 952 579,00

13 Каширский  муниципальный  район  2 312 429,00

14 Лискинский  муниципальный  район  5 554 246,00

15 Нижнедевицкий  муниципальный  район  1 207 227,00

16 Новоусманский  муниципальный  район  3 813 429,00

2

17 Новохоперский  муниципальный  район  3 040 553,00
18 Ольховатский  муниципальный  район  991 153,00
19 Острогожский  муниципальный  район  3 663 330,00
20 Павловский  муниципальный  район  3 257 338,00
21 Панинский  муниципальный  район  1 583 480,00
22 Петропавловский  муниципальный  район  1 507 651,00
23 Поворинский  муниципальный  район  2 312 302,00
24 Подгоренский  муниципальный  район  1 430 908,00
25 Рамонский  муниципальный  район  4 322 600,00
2б  Репьевский  муниципальный  район  1 748 146,00
27 Россошанский  муниципальный  район  7 123 822,00
28 Семилукский  муниципальный  район  3 125 036,00
29 Таловский  муниципальный  район  3 210 423,00
30 Терновский  муниципальный  район  926 340,00
31 Хохольский  муниципальный  район  2 215 183,00
32 Эртильский  муниципальный  район  2 620 151,00
ИТОГО

88 418 700,00

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4